
Ministero deí Beni e delle Attività Culturali e del Turismo

r',rrÉACieN-pz BIBLIOTECA NAZIONALE DI POTENZA
REP. Delibere

27t03t2018N" 14
REP. Det. N.2018/014

Determina a contrarre per i l  r innovo al l 'abbonamento dei Periodici "Artedossier" "Archeologia

viva,, Psicologia contemporanea" e "Psicologia e scuola" CIGZ7722CE9AE

IL DIRETTORE

VTSTO il D.L.vo 18 aprile 20t6, n. 50 e s.m.i. (Codice Appalti Pubblici) recante i l r iordino della

disciplina in materia di contratti relativi a lavori, servizi e forniturei '

VfSTO l'art. j2, comma 2, del D. Lgs. n.5O/2Ot6 i l quale stabil isce che le stazioni appaltanti,

prima dell 'avvio dell 'aff idamento, individuano gli elementi essenziali del contratto e i criteri di

selezione degli operatori economici e delle offerte;

VfSTO l'art.29 del D.L. 6/t2/2OtLn.ZOL, recante Disposizioni urgenti per la crescita, l'equità

ed il consolidamento dei conti pubblici, convertito con modificazioni in legge n.2L4 del

221t2/201L;

ACCERTATA l'uti l i tà di prowedere, per i compiti istituzionali della Biblioteca e per la richiesta

degli utenti al rinnovo 20L8 dell 'abbonamento dei Periodici "Artedossier" "Archeologia viva"

Psicologia contemporanea" e "Psicologia e scuola";

CONSIDERATO che il valore della fornitura è inferiore al l imite dell 'art.36 comma 2 lettera a)

del D. Les.5A/2AL6 per gli affidamenti diretti;

VISTA la disponibil i tà di bilancio;

DETERMINA

di procedere all 'aff idamento diretto della fornitura in premessa alla Giunti Gruppo Editoriale

Via Bolognese,165 50139 Firenze;

di impegnare, per i l  r innovo dell 'abbonamento dei periodici "Artedossier" "Archeologia viva"
psicologia contemporanea" e "Psicologia e scuola" l ' importo complessivo pari ad euro L26'4O

con imputazione al capitolo 777f/M;

di pubblicare la presente determina sul sito Web di questa Biblioteca nella Sezione

Amministrazione Trasparente e di adempiere agli obblighi di legge in materia di pubblicità

legale, trasparenza ed anticorruzione.

fl CIG che identifica la fornitura in oggetto è: Z7722CE9AE

Potenza,16 /3/20t8


